LANGUAGE GEORGIAN
MS. NO. 43
SUBJECT LIFE of St. EYTHYMIUS
DIMENSIONS 16.5 x 12.5 cm.
FOLIOS 138
MATERIAL PARCHMENT
DATE ca. Xc.

MAR. 28, 1950

¶ **P**roterit ut dicitur in libro de
militibus ubi dicitur quod
tametsi non sint in manu
sua non debent tamen
esse in manu hostium
¶ **U**bi dicitur quod si
quis non potest defendere
se non debet tamen
esse in manu hostium
¶ **T**erminus ubi dicitur
quod si quis non potest
defendere se non debet
esse in manu hostium
¶ **E**t dicitur quod si
quis non potest defendere
se non debet esse in
manu hostium

¶ **D**icitur in libro de
militibus quod si quis
non potest defendere se
non debet esse in manu
hostium
¶ **T**erminus ubi dicitur
quod si quis non potest
defendere se non debet
esse in manu hostium
¶ **E**t dicitur quod si
quis non potest defendere
se non debet esse in
manu hostium

¶ In nomine domini Amen
Cuius in nomine
facta sunt omnia
et in nomine eius
conservantur omnia
et in nomine eius
vivunt omnia
¶ In nomine domini Amen
Cuius in nomine
facta sunt omnia
et in nomine eius
conservantur omnia
et in nomine eius
vivunt omnia

47
¶ In nomine domini Amen
Cuius in nomine
facta sunt omnia
et in nomine eius
conservantur omnia
et in nomine eius
vivunt omnia
¶ In nomine domini Amen
Cuius in nomine
facta sunt omnia
et in nomine eius
conservantur omnia
et in nomine eius
vivunt omnia

¶ **Q**uod si quis in die
iudicii dixerit
domino dicens
domine non habeo
sciam te
et tu dixeris
ei non habeo
sciam te
et tu dixeris
ei non habeo
sciam te
et tu dixeris
ei non habeo
sciam te

¶ **L**iber est
de rebus
et de personis
et de actionibus
et de iudiciis
et de legibus
et de constitutionibus
et de decretis
et de sententiis
et de iurisdictioibus
et de officibus
et de beneficiis
et de dignitatibus
et de honoribus
et de potestate
et de auctoritate
et de maiestate
et de reuerentia
et de respectu
et de timore
et de amore
et de pietate
et de caritate
et de misericordia
et de clemencia
et de benignitate
et de mansuetudine
et de moderacione
et de temperantia
et de sobrietate
et de castitate
et de continentia
et de castitate
et de continentia

¶ **D**icitur in
scripturis
quod non
est in manu
domini
et non est
in manu
domini
et non est
in manu
domini

¶ **Q**uod si quis
in die iudicii
dixerit domino
dicens domine
non habeo
sciam te
et tu dixeris
ei non habeo
sciam te
et tu dixeris
ei non habeo
sciam te
et tu dixeris
ei non habeo
sciam te

¶ **L**iber est
de rebus
et de personis
et de actionibus
et de iudiciis
et de legibus
et de constitutionibus
et de decretis
et de sententiis
et de iurisdictioibus
et de officibus
et de beneficiis
et de dignitatibus
et de honoribus
et de potestate
et de auctoritate
et de maiestate
et de reuerentia
et de respectu
et de timore
et de amore
et de pietate
et de caritate
et de misericordia
et de clemencia
et de benignitate
et de mansuetudine
et de moderacione
et de temperantia
et de sobrietate
et de castitate
et de continentia
et de castitate
et de continentia

¶ **D**icitur in
scripturis
quod non
est in manu
domini
et non est
in manu
domini
et non est
in manu
domini

50. **Q**uod dicitur in libro de
 generatione et corruptione
 ubi dicitur quod omnia
 sunt corruptibilia et
 mutabilia et non sunt
 in se habentia esse
 nisi a deo. Item dicitur
 quod omnia sunt in
 deo sicut in causa et
 non sunt in se habentia
 esse nisi a deo. Item
 dicitur quod omnia sunt
 in deo sicut in causa
 et non sunt in se habentia
 esse nisi a deo. Item
 dicitur quod omnia sunt
 in deo sicut in causa
 et non sunt in se habentia
 esse nisi a deo. Item
 dicitur quod omnia sunt
 in deo sicut in causa
 et non sunt in se habentia
 esse nisi a deo.

Ubi dicitur in libro de
 generatione et corruptione
 ubi dicitur quod omnia
 sunt corruptibilia et
 mutabilia et non sunt
 in se habentia esse
 nisi a deo. Item dicitur
 quod omnia sunt in
 deo sicut in causa et
 non sunt in se habentia
 esse nisi a deo. Item
 dicitur quod omnia sunt
 in deo sicut in causa
 et non sunt in se habentia
 esse nisi a deo. Item
 dicitur quod omnia sunt
 in deo sicut in causa
 et non sunt in se habentia
 esse nisi a deo. Item
 dicitur quod omnia sunt
 in deo sicut in causa
 et non sunt in se habentia
 esse nisi a deo.

ב
ה
ו
ז
ח
ט
י
יא
יב
יג
יד
טו
טז
יז
יח
יט
כ
כא
כב
כג
כד
כה
כו
כז
כח
כט
ל
לא
לב
לג
לד
לה
לו
לז
לח
לט
מ
מא
מב
מג
מד
מה
מו
מז
מח
מט
נ
נא
נב
נג
נד
נה
נו
נז
נח
נט
ס
סא
סב
סג
סד
סה
סו
סז
סח
סט
ע
עא
עב
עג
עד
עה
עו
עז
עח
עט
פ
פא
פב
פג
פד
פה
פו
פז
פח
פט
צ
צא
צב
צג
צד
צה
צו
צז
צח
צט
ק
קא
קב
קג
קד
קה
קו
קז
קח
קט
ר
רא
רב
רג
רד
רה
רו
רז
רח
רט
ש
שא
שב
שג
שד
שה
שו
שז
שח
שט
ת
תא
תב
תג
תד
תה
תו
תז
תח
תט

ב
ה
ו
ז
ח
ט
י
יא
יב
יג
יד
טו
טז
יז
יח
יט
כ
כא
כב
כג
כד
כה
כו
כז
כח
כט
ל
לא
לב
לג
לד
לה
לו
לז
לח
לט
מ
מא
מב
מג
מד
מה
מו
מז
מח
מט
נ
נא
נב
נג
נד
נה
נו
נז
נח
נט
ס
סא
סב
סג
סד
סה
סו
סז
סח
סט
ע
עא
עב
עג
עד
עה
עו
עז
עח
עט
פ
פא
פב
פג
פד
פה
פו
פז
פח
פט
צ
צא
צב
צג
צד
צה
צו
צז
צח
צט
ק
קא
קב
קג
קד
קה
קו
קז
קח
קט
ר
רא
רב
רג
רד
רה
רו
רז
רח
רט
ש
שא
שב
שג
שד
שה
שו
שז
שח
שט
ת
תא
תב
תג
תד
תה
תו
תז
תח
תט

P ויהי ביום היום יצא ישראל ממצרים
ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים

P ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים

D ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים

ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים
D ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים
ויהי ביום הזה יצא ישראל ממצרים